
SM vecka 50 m 2015

3x40

Resultat final Herr

1 Karl Olsson Eskilstuna SF 151,7 305,5 408,3 418,7 428,3 438,0 446,9 456,8

49,7 50,0 50,8 10,4 9,6 9,7 8,9 9,9

51,6 51,6 52,0

50,4 52,2

2 Marcus Madsen Linköpings SKF 150,0 305,7 406,0 415,9 425,8 436,3 446,7 456,7

50,7 52,6 50,0 9,9 9,9 10,5 10,4 10,0

50,8 52,4 50,3

48,5 50,7

3 Björn Bergström Krokeks SKF 148,9 302,0 401,4 410,6 420,5 429,1 439,1 439,1

51,0 51,4 48,8 9,2 9,9 8,6 10,0

48,8 50,9 50,6

49,1 50,8

4 Jonas Jakobsson Krokeks SKF 149,3 301,7 398,5 408,2 418,8 429,0 429,0 429,0

48,5 50,5 49,3 9,7 10,6 10,2

50,8 51,3 47,5

50,0 50,6

5 Mathias Sjöström Vimmerby SF 148,2 297,7 397,4 408,0 418,4 418,4 418,4 418,4

50,2 49,6 49,7 10,6 10,4

49,0 50,1 50,0

49,0 49,8

6 Kim Jönsson Furulunds SF 150,8 305,1 398,2 407,9 407,9 407,9 407,9 407,9

51,7 51,7 47,3 9,7

51,4 51,2 45,8

47,7 51,4

7 Mattias Jogmark Vellinge SK 149,3 300,5 396,9 396,9 396,9 396,9 396,9 396,9

49,8 49,1 48,9

51,1 51,5 47,5

48,4 50,6

8 Sam Andersson Furulunds SF 151,7 305,9 392,6 392,6 392,6 392,6 392,6 392,6

51,8 52,2 43,3

49,5 51,4 43,4

50,4 50,6



8

9

10



Resultat Herr

1 Karl Olsson Eskilstuna SF 97 94 96 97 384 96 97 98 99 390 96 94 93 96 379 1153 44

2 Jonas Jakobsson Krokeks SkF 96 96 98 99 389 98 97 97 95 387 94 92 94 95 375 1151 40

3 Marcus Madsen Linköpings SKF 94 94 96 95 379 98 97 98 98 391 96 96 94 94 380 1150 35

4 Mathias Sjöström Vimmerby SF 98 94 96 94 382 96 100 100 97 393 90 96 93 95 374 1149 43

5 Björn Bergström Krokeks SkF 95 92 99 98 384 97 97 98 99 391 92 94 94 93 373 1148 41

6 Sam Andersson Furulunds SF 96 96 95 95 382 100 99 97 100 396 98 95 89 86 368 1146 43

7 Kim Jönsson Furulunds SF 94 95 95 97 381 97 99 100 95 391 90 91 91 96 368 1140 41

8 Mattias Jogmark Vellinge SK 94 94 93 94 375 98 100 97 99 394 93 91 94 90 368 1137 36

9 Anders Jonsson Gällivare SKF 96 96 94 97 383 99 97 96 99 391 90 94 87 91 362 1136 33

10 Tim Pettersson I 16/LV 6 SF 94 93 90 96 373 98 94 99 97 388 93 95 92 94 374 1135 39

11 Martin Olsson Gullabo SF 96 95 96 94 381 98 98 96 97 389 93 90 95 87 365 1135 35

12 Emil Johnsson Gällivare SKF 96 92 97 97 382 97 96 94 94 381 92 92 96 91 371 1134 28

13 Andreas Jansson Gimo SF 94 97 91 95 377 95 96 99 95 385 92 95 91 93 371 1133 24

14 Daniel Wallberg Ramselefors SF 96 95 95 97 383 93 95 96 93 377 93 93 96 89 371 1131 38

15 Viktor Webeklint Furulunds SF 94 90 95 92 371 96 96 99 100 391 88 88 94 96 366 1128 39

16 Tom Axelsson Linköpings SKF 94 93 95 99 381 98 96 94 97 385 88 86 88 93 355 1121 36

17 Andreas Christensson Vellinge SK 96 94 93 89 372 98 96 99 97 390 86 95 89 89 359 1121 33

18 Fredrik Karlsson Jönköpings SG 92 95 93 91 371 99 99 98 97 393 90 87 88 89 354 1118 34

19 Philip Järpenby Eskilstuna SF 92 93 88 91 364 99 99 98 98 394 86 89 93 90 358 1116 40

20 Johan Christensson Vellinge SK 92 93 92 95 372 94 97 99 91 381 94 90 90 88 362 1115 27

21 Erik Gustafsson Rydaholms SkF 93 85 90 94 362 95 98 97 99 389 95 89 90 88 362 1113 34

22 Ludwig Wässman Björksta USKF 94 97 87 90 368 95 96 97 98 386 91 89 93 86 359 1113 33

23 Niklas Henriksson Heby SkF 93 93 93 86 365 90 90 96 95 371 92 96 95 92 375 1111 20

24 Johan Yngvesson Gammalstorps SKF 90 89 89 94 362 95 98 96 94 383 90 87 92 95 364 1109 27

25 Martin Häll Eskilstuna SF 91 93 95 92 371 94 93 96 91 374 91 89 90 91 361 1106 31

26 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby SkF 90 93 95 94 372 97 97 97 97 388 83 83 89 91 346 1106 24

27 Emanuel Söderlund Kristinehamns SkF 94 91 91 94 370 99 97 96 99 391 90 82 83 88 343 1104 35

28 Oscar Wässman Björksta USKF 90 91 88 92 361 95 96 98 97 386 88 93 88 88 357 1104 26

29 Tom Nordquist Svedala-Börringe SF 90 94 92 94 370 97 97 99 97 390 89 86 79 90 344 1104 24

30 Patrik Johansson Trollhättebygdens SSK 92 91 93 91 367 100 97 94 96 387 91 83 88 85 347 1101 25

31 Ragnar Wässman Björksta USKF 92 90 85 94 361 95 93 92 92 372 89 91 94 87 361 1094 26

32 Stefan Salomonsson Krokeks SkF 81 93 90 93 357 95 96 98 97 386 89 84 87 89 349 1092 29

33 Mikael Karlsson Gimo SF 91 92 92 84 359 96 98 99 93 386 82 87 90 87 346 1091 27

34 Anton Wallentin Trelleborgs SpSk 86 87 95 89 357 98 97 98 95 388 81 91 86 88 346 1091 22

35 Robert Carlsson Trollhättebygdens SSK 92 93 93 92 370 93 96 96 94 379 83 89 86 82 340 1089 18



36 Håkan Persson Björksta USKF 94 86 92 90 362 86 93 95 94 368 91 91 83 86 351 1081 16

37 Stefan Bengtsson Ludvika SkF 83 90 93 91 357 89 94 97 92 372 86 91 88 86 351 1080 19

38 Martin Gahne Gimo SF 88 95 95 90 368 94 92 95 92 373 84 90 79 83 336 1077 20

39 Oscar Johansson Jönköpings SG 81 86 84 84 335 97 96 97 95 385 84 89 87 85 345 1065 20

40 Roger Adermark Österhaninge SkF 83 82 77 85 327 92 91 94 95 372 68 78 73 71 290 989 18

41 Magnus Leufvenius Trelleborgs SpSk 79 82 77 77 315 95 97 89 94 375 66 62 71 55 254 944 13

Resultat föreningslag Herr

1 Krokeks SkF 2299

Jonas Jakobsson 389 387 375 1151

Björn Bergström 384 391 373 1148

2 Furulunds SF 2286

Sam Andersson 382 396 368 1146

Kim Jönsson 381 391 368 1140

3 Linköpings SKF 2271

Marcus Madsen 379 391 380 1150

Tom Axelsson 381 385 355 1121

4 Gällivare SKF 2270

Anders Jonsson 383 391 362 1136

Emil Johnsson 382 381 371 1134

5 Eskilstuna SF 2259

Karl Olsson 384 390 379 1153

Martin Häll 371 374 361 1106

6 Vellinge SK 2258

Mattias Jogmark 375 394 368 1137

Andreas Christensson 372 390 359 1121

7 Gimo SF 2224

Andreas Jansson 377 385 371 1133

Mikael Karlsson 359 386 346 1091

8 Björksta USKF(Lag 2) 2207

Ludwig Wässman 368 386 359 1113

Ragnar Wässman 361 372 361 1094

9 Trollhättebygdens SSK 2190

Patrik Johansson 367 387 347 1101

Robert Carlsson 370 379 340 1089

10 Björksta USKF(Lag 1) 2185

Oscar Wässman 361 386 357 1104

Håkan Persson 362 368 351 1081


